
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Proclamación representantes estudiantiles en las Comisiones Asesoras de la FAMAF
2023-2024 // 
EX-2023-00996801- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El Acta 3 de la Junta Electoral de la FAMAF por la cual se proclamó los/as representantes
estudiantiles para integrar las comisiones asesoras de la Facultad a partir del día diez (10) de
noviembre de 2023 y hasta el día treinta (30) de septiembre de 2024, según lo dispuesto por O. CD
2/2023; y

CONSIDERANDO

Que la Junta Electoral informa la proclamación para los representantes estudiantiles en la Comisión
Asesora de Astronomía al alumno Román Ciro MARTÍN como titular y al alumno Víctor Rubén
SANDEZ como suplente, por el lapso reglamentario;

Que la Junta Electoral informa la proclamación para los representantes estudiantiles en la Comisión
Asesora de Computación al alumno Juan YORNET BARBIERI como titular y al alumno Ezequiel
LUDUEÑA como suplente, por el lapso reglamentario;

Que la Junta Electoral informa la proclamación para los representantes estudiantiles en la Comisión
Asesora de Física a la alumna Delfina FANTINI como titular y al alumno Andrés MATEO como
suplente, por el lapso reglamentario;

Que la Junta Electoral informa la proclamación para los representantes estudiantiles en la Comisión
Asesora de Matemática al alumno Bruno Joaquín GIORDANO como titular y al alumno Facundo
Agustín MONTEDORO como suplente, por el lapso reglamentario;

Que la Junta Electoral informa la proclamación para los representantes estudiantiles en la Comisión
Asesora de Educación a la alumna Consuelo MOYANO BUDDE como titular y a la alumna Ana
GARCÍA STRUMIA como suplente, por el lapso reglamentario.

Por ello,

 

 



EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1: Tomar razón de la proclamación del alumno Román Ciro MARTÍN (DNI: 44.292.295)
como Representante Titular y al alumno Víctor Rubén SANDEZ (DNI: 44.175.339) como
Representante Suplente, en la Comisión Asesora de Astronomía.

ARTÍCULO 2º: Tomar razón de la proclamación del alumno Juan YORNET BARBIERI (DNI:
42.147.371) como Representante Titular y al alumno Ezequiel LUDUEÑA (DNI: 43.143.222) como
Representante Suplente, en la Comisión Asesora de Computación.

ARTÍCULO 3º: Tomar razón de la proclamación de la alumna Delfina FANTINI (DNI: 43.116.607)
como Representante Titular y al alumno Andrés MATEO (DNI: 40.415.384) como Representante
Suplente, en la Comisión Asesora de Física.

ARTÍCULO 4º: Tomar razón de la proclamación del alumno Bruno Joaquín GIORDANO (DNI:
43.603.555) como Representante Titular y al alumno Facundo Agustín MONTEDORO (DNI:
43.675.722) como Representante Suplente, en la Comisión Asesora de Matemática.

ARTÍCULO 5: Tomar razón de la proclamación de la alumna Consuelo MOYANO BUDDE (DNI:
42.855.056) como Representante Titular y a la alumna Ana GARCÍA STRUMIA (DNI: 42.853.510)
como Representante Suplente, en la Comisión Asesora de Educación.

ARTÍCULO 6º: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A SEIS DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	fecha: Lunes 27 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-450-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-14T11:50:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-27T00:40:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-27T00:40:39-0300
	GDE UNC




